



علت بازگشایی پارک‌های تهران از زبان عضو شورای شهر

دوشنبه ۸ اردیبهشت ۱۳۹۹ / ۳ رمضان ۱۴۴۱ / ۲۷ آپریل ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۳

صادرات مازاد تولید اقلام بهداشتی در دستور کار



شماره ۲۹۵۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

دهک پایین برای برای امرار معاش و دهک بالا برای پاس کردن چک، طلاهای خود را می فروشند

هجوم مردم برای فروش طلا

رئیس بانک ملی اعلام کرد:

رشد ۳۲ درصدی سپرده‌های مردم در سیستم بانکی طی سال ۹۸

طابق اعلام رئیس کل بانک مرکزی، میزان سپرده های مردم در سیستم بانکی کشور در سال ۱۳۹۸ در مقایسه با سال ۱۳۹۷، ۳۲ درصد افزایش یافته است. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، عبدالناصر همتی گفت: میزان سپرده های مردم در سیستم بانکی در پایان سال ۱۳۹۸ نسبت به پایان سال ۱۳۹۷ با ۳۲ درصد رشد به مبلغ ۲۴۱۱ هزار میلیارد تومان رسید. رئیس کل بانک مرکزی افزود: همچنین میزان تسهیلات پرداختی از سوی نظام بانکی در مدت یاد شده با ۲۶ درصد رشد به مبلغ ۹۷۵ هزار میلیارد تومان در پایان اسفند ۱۳۹۸ رسید.



رئیس سازمان خصوصی سازی اعلام کرد:

زمان ورود سرخابی ها به بورس مشخص شد

علیرضا صالح، رئیس سازمان خصوصی سازی اعلام کرد که باشگاه های استقلال و پرسپولیس مرداد ماه سال جاری وارد بورس خواهند شد. علیرضا صالح درباره وضعیت خصوصی سازی استقلال و پرسپولیس، اظهار داشت: واگذاری تیم های استقلال و پرسپولیس از سنوات گذشته مطرح است و در این راستا جلسات متعددی با حضور وزیر ورزش و جوانان و کارشناسان در وزارت ورزش صورت گرفته است. وی تصریح کرد: برای دستیابی به این هدف باید حساب و کتاب سرخابی های پایتخت را روشن کنیم. // صفحه ۳



استفاده از ماسک و دستکش در مترو الزامی می شود

وزیر تعاون خبر داد: وام یک میلیون تومانی ۵ میلیون جامانده، آخر هفته واریز می شود

۵ هزار میلیارد تومان بودجه برای بیمه بیکاری



ماه مبارک رمضان دو برابر هم خواهد شد. ۵ هزار میلیارد تومان بودجه برای بیمه بیکاری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه برای حفظ اشتغال موجود یک وام ۱۲ درصدی در نظر گرفته شده ادامه داد: این وام جمعا مبلغی در حدود ۵۰ هزار تومان خواهد بود که به شرط حفظ اشتغال موجود تا پایان سال جاری در اختیار بنگاه هایی قرار خواهد گرفت که نیازمند به منابع هستند. از طرف دیگر حدود ۵ هزار تومان برای کمک به صندوق بیمه بیکاری در نظر گرفته شده که با تأیید هیئت های تشخیص در سطوح استانی از طریق سازمان تأمین اجتماعی این پرداخت ها صورت خواهد گرفت. شریعتمداری همچنین ادامه داد: با کمک نهادهای انقلابی نزدیک به ۵ میلیون و ۱۰۰ هزار بسته معیشتی توسط سپاه پاسداران، ستاد اجرایی فرمان امام (ره)، آستان قدس رضوی و هلال احمر در طول ماه مبارک رمضان در اختیار نیازمندان قرار خواهد گرفت که در کنار اینها امیدواریم بتوانیم یک سبد معیشتی را هم در اختیار مددجویان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی (ره) قرار دهیم. آموزش های فنی با تحصیلات آکادمیک همراه شود وی در ادامه این جلسه با تأکید بر ضرورت ارتقای اعتبار مدارک فنی و حرفه ای اظهار داشت: فرد ماهر در جامعه باید در جایگاه مناسبی قرار بگیرد و آموزش های

کار و رفاه اجتماعی گفت: تلاش می شود تا پایان این هفته به ۵ میلیون و ۱۸۳ هزار خانوار باقی مانده که پیامک های آنها دریافت شده است نیز این تسهیلات ارائه شود. به گزارش امتیاز و به نقل از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمد شریعتمداری، در جلسه ویدئو کنفرانس با مدیران و کارکنان آموزش فنی و حرفه ای استان ها با بیان اینکه ملت ایران در مقابل تهدیدها مقاومت بالایی دارد و می تواند تهدیدها را به فرصت تبدیل کند، اظهار داشت: در جریان شیوع کرونا ۱۳۸۰ مرکز با همکاری ۸ هزار و ۹۴۰ نفر از همکاران در حال تولید اقلام بهداشتی مورد نیاز مردم هستند که تا به حال ۱۲ میلیون و ۸۵۵ هزار عدد ماسک توسط سازمان فنی و حرفه ای تولید شده است. همچنین ۲۳۳ هزار و ۱۸۷ تولیدکننده موفق به تولید ۳۲۶ هزار و ۶۹۳ عدد سایر اقلام بهداشتی و بیمارستانی شده اند. شریعتمداری همچنین با اشاره به پیش بینی ها: مختلف هر چه سریع تر پروژه های مسکن ملی در سال گذشته و بلافاصله پس از شروع طرح، ساخت این پروژه ها را آغاز کردیم و امیدواریم در تیرماه امسال شاهد آغاز تحویل این واحدها باشیم. وی ادامه داد: امیدواریم رقابتی که بین استان ها برای ساخت این واحدها شکل گرفته، کارساز باشد و دستگاه های مختلف هر چه سریع تر پروژه های مسکن ملی خود را جلو ببرند تا بتوانیم تا پایان سال، آن تعداد واحدی را که تعهد کرده ایم، به بهره برداری برسانیم.

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به اینکه آیا با توجه به شیوع ویروس کرونا، کارگاه های ساختمانی مسکن ملی متوقف مانده یا در حال فعالیت هستند؟ گفت: در استان های مختلف، ستادهای استانی مبارزه با کرونا تصمیمات مختلفی گرفتند؛ این تصمیم گیری ها به گونه ای بود که هنوز هم برخی پروژه های مسکن ملی در چند استان، اجازه آغاز فعالیت ندارند. وی افزود: در برخی استان ها نیز امکان فعالیت های ساخت و ساز وجود داشت، اما سازنده در شهر دیگری اقامت داشت که به دلیل ممنوعیت تردد های بین استانی، امکان شروع فعالیت ساختمانی برای سازنده وجود نداشت. از همین رو با ستادهای مبارزه با کرونا استان های دارای چنین محدودیت هایی هماهنگ کردیم تا پروژه های بزرگ فعالیت خود را آغاز کنند اما تعدادی از سازنده ها به محل کارگاه نرفتند.

وزیر راه و شهرسازی درباره مذاکره وزارت راه (سازمان راهداری) با وزارت کار (سازمان تأمین اجتماعی) در خصوص حمایت از رانندگان اتوبوس در دوران بیکاری کرونایی، تصریح کرد: برای رانندگان اتوبوس، مینی بوس و تاکسی کرایه بین شهری که ۱۱۳ هزار نفر هستند، نام، نام خانوادگی، کد ملی و شماره کارت هوشمند آنها را به سازمان تأمین اجتماعی داده ایم که متناسب با میزان زبانی که متحمل شدند، مشمول وامی شوند که قرار است به ۴ میلیون نفر از سوی وزارت رفاه پرداخت شود.

وزیر راه و شهرسازی در این زمینه می کنند. معاون ساماندهی امور جوانان گفت: متأسفانه شاهد وجود آگهی های فروش وام ازدواج در فضای مجازی هستیم به همین منظور از پلیس فتا و نهادهای قضایی درخواست برخورد قانونی با این موارد را داریم. محمد مهدی تندگویان درباره آگهی فروش وام ازدواج شبکه های مجازی و اپلیکیشن ها گفت: متأسفانه طی چند سال اخیر فروش وام ازدواج در فضای مجازی رواج یافته ما نیز تذکرات لازم را به نهادهای مسئول داده ایم اما تاکنون برخورد خاصی با این موارد نشده است. تندگویان افزود: اخیراً با پلیس فتا نیز مکاتباتی در خصوص برخورد با آگهی های تبلیغاتی فروش وام ازدواج در برنامه های نظیر دیوار داشتیم و امیدوارم برخورد قانونی منجر به پایان یافتن این موضوع شود. به علاوه در پیام رسان ها و برنامه های متعدد نیز آگهی های مشاوره برای دریافت وام ازدواج یا انتقال غیر قانونی وام در حال فعالیت هستند که با دریافت مبلغی، اقدام به کلاهبرداری در این زمینه می کنند.

اظهارات تندگویان درباره آگهی فروش وام ازدواج شبکه های مجازی و اپلیکیشن ها

معاون ساماندهی امور جوانان گفت: متأسفانه شاهد وجود آگهی های فروش وام ازدواج در فضای مجازی هستیم به همین منظور از پلیس فتا و نهادهای قضایی درخواست برخورد قانونی با این موارد را داریم. محمد مهدی تندگویان درباره آگهی فروش وام ازدواج شبکه های مجازی و اپلیکیشن ها گفت: متأسفانه طی چند سال اخیر فروش وام ازدواج در فضای مجازی رواج یافته ما نیز تذکرات لازم را به نهادهای مسئول داده ایم اما تاکنون برخورد خاصی با این موارد نشده است. تندگویان افزود: اخیراً با پلیس فتا نیز مکاتباتی در خصوص برخورد با آگهی های تبلیغاتی فروش وام ازدواج در برنامه های نظیر دیوار داشتیم و امیدوارم برخورد قانونی منجر به پایان یافتن این موضوع شود. به علاوه در پیام رسان ها و برنامه های متعدد نیز آگهی های مشاوره برای دریافت وام ازدواج یا انتقال غیر قانونی وام در حال فعالیت هستند که با دریافت مبلغی، اقدام به کلاهبرداری در این زمینه می کنند.

خبر

هزینه زندگی در تهران چقدر افزایش یافته است؟

تهران جزو شهرهایی بوده که بیشترین افزایش در هزینه های زندگی طی یک سال اخیر در بین شهرهای جهان را داشته است. واحد اطلاعات اکونومیست هفتادمین گزارش سالانه هزینه های زندگی را منتشر کرد که بر این اساس شهرهای آسیایی با سبقت از رقبای اروپایی و آمریکایی خود، به عنوان گرانترین شهرهای جهان معرفی شدند. به گفته اکونومیست، نوسانات ارزی اخیر یکی از اصلی ترین دلایل جابجایی گسترده شهرها در رتبه بندی امسال بوده و به ویژه این مساله در خصوص شهرهای اروپایی و کاهش ارزش یورو محسوس تر بوده است. این شاخص با مقایسه تغییرات قیمتی ۵۰ هزار کالا و خدمات در ۴۰۰ گروه و برای ۱۳۰ شهر در سراسر جهان تهیه شده است. متوسط هزینه های زندگی در شهر نیویورک با ضریب ۱۰۰ به عنوان معیار رتبه بندی مد نظر قرار گرفته و هزینه های زندگی در سایر شهرها بر اساس متوسط هزینه های زندگی در نیویورک تهیه شده است. بیشتر از هزینه زندگی در نیویورک است.

رتبه تهران پایتخت ایران در رتبه بندی امسال با ۱۴ رتبه افزایش به یکصد و ششمین شهر گران جهان تبدیل شده است. تنها شهرهای استانبول، کی اف، بوستون، مسکو و بانکوک بیش از تهران در رتبه بندی امسال جهش داشته اند. شاخص هزینه های زندگی در تهران ۵۲ تعیین شده؛ بدان معنا که متوسط هزینه زندگی در تهران تقریباً نصف شهر نیویورک بوده است. این شاخص در مقایسه با سال قبل شش واحد افزایش داشته است.

ارزان ترین شهرها ۱- دمشق- سوریه ۲- تاشکند- ازبکستان ۳- آلماتی- قزاقستان ۴- بوینس آیرس- آرژانتین ۵- کراچی- پاکستان ۶- کاراکاس- ونزوئلا ۷- لوساکا- زامبیا ۸- چنای- هند ۹- بنگلور- هند ۱۰- دهلی نو- هند ۱۱- سنگاپور ۱۲- هنگ کنگ ۱۳- اوزاکا- ژاپن ۱۴- نیویورک- آمریکا ۱۵- پاریس- فرانسه ۱۶- زوریخ- سوئیس ۱۷- تل آویو- اسرائیل ۱۸- لس آنجلس- آمریکا ۱۹- توکیو- ژاپن ۲۰- ژنو- سوئیس

رتبه دیگر شهرها در رتبه بندی امسال هم چنین شهرهای سان فرانسیسکو در رده ۱۵، روم ۳۲، دوسلدورف ۴۳، استانبول ۹۶، مسکو ۸۶ و آتلانتا در رده ۶۶ قرار گرفته اند.

خبر

وزیر راه خبر داد

رانندگان اتوبوس وام کرونا میگیرند

وزیر راه و شهرسازی از افتتاح برخی از پروژه های مسکن ملی در تیرماه خبر داد و همچنین گفت: ۱۱۳ هزار راننده اتوبوس، مینی بوس و تاکسی کرایه بین شهری در شمول دریافت وام حمایتی کرونا قرار گرفتند. محمد اسلامی درباره طرح اقدام ملی مسکن اظهار داشت: از مرداد ماه سال گذشته و بلافاصله پس از شروع طرح، ساخت این پروژه ها را آغاز کردیم و امیدواریم در تیرماه امسال شاهد آغاز تحویل این واحدها باشیم. وی ادامه داد: امیدواریم رقابتی که بین استان ها برای ساخت این واحدها شکل گرفته، کارساز باشد و دستگاه های مختلف هر چه سریع تر پروژه های مسکن ملی خود را جلو ببرند تا بتوانیم تا پایان سال، آن تعداد واحدی را که تعهد کرده ایم، به بهره برداری برسانیم.

وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به اینکه آیا با توجه به شیوع ویروس کرونا، کارگاه های ساختمانی مسکن ملی متوقف مانده یا در حال فعالیت هستند؟ گفت: در استان های مختلف، ستادهای استانی مبارزه با کرونا تصمیمات مختلفی گرفتند؛ این تصمیم گیری ها به گونه ای بود که هنوز هم برخی پروژه های مسکن ملی در چند استان، اجازه آغاز فعالیت ندارند. وی افزود: در برخی استان ها نیز امکان فعالیت های ساخت و ساز وجود داشت، اما سازنده در شهر دیگری اقامت داشت که به دلیل ممنوعیت تردد های بین استانی، امکان شروع فعالیت ساختمانی برای سازنده وجود نداشت. از همین رو با ستادهای مبارزه با کرونا استان های دارای چنین محدودیت هایی هماهنگ کردیم تا پروژه های بزرگ فعالیت خود را آغاز کنند اما تعدادی از سازنده ها به محل کارگاه نرفتند.

وزیر راه و شهرسازی درباره مذاکره وزارت راه (سازمان راهداری) با وزارت کار (سازمان تأمین اجتماعی) در خصوص حمایت از رانندگان اتوبوس در دوران بیکاری کرونایی، تصریح کرد: برای رانندگان اتوبوس، مینی بوس و تاکسی کرایه بین شهری که ۱۱۳ هزار نفر هستند، نام، نام خانوادگی، کد ملی و شماره کارت هوشمند آنها را به سازمان تأمین اجتماعی داده ایم که متناسب با میزان زبانی که متحمل شدند، مشمول وامی شوند که قرار است به ۴ میلیون نفر از سوی وزارت رفاه پرداخت شود.